2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 марта 2021 г.
	№ 84-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов)
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 08.07.2011                     № 315-П «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального                             или межмуниципального значения Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.09.2011               № 438-П «Об утверждении Порядка организации и проведения работ                        по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 01.06.2012               № 265-П «Об утверждении Порядка установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2013              № 109-П «Об утверждении Порядка проведения оценки уровня
содержания автомобильных дорог общего пользования регионального
или межмуниципального значения Ульяновской области»;

пункты 9, 10, 14 и 22 постановления Правительства Ульяновской области от 22.10.2013 № 486-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.07.2015                № 332-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.07.2011 № 315-П»;
пункты 9, 10, 14 и 23 постановления Правительства Ульяновской области от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункты 4, 5, 8 и 11 постановления Правительства Ульяновской области         от 05.02.2019 № 42-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2020                       № 64-П «Об утверждении Правил создания и использования, в том числе                   на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных                              на автомобильных дорогах общего пользования регионального                                или межмуниципального значения»;
пункты 5, 7, 11, 16 и 35 постановления Правительства Ульяновской области от 28.01.2021 № 18-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области

          М.Е.Алексеева
0203ан2